LISTE DE PARFUMS 2023 AL

Daly

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114

115

ONE MILLION

LE MALE

SAUVAGE

AVENTUS

BLEU DE CHANEL
PHANTOM

BOSS BOTTLED

DIOR HOMME INTENSE
SCANDAL

TERRE D'HERMES
BLACK AFGANO
ACQUA DIGIO
L'’HOMME

CHROME

ALLURE HOMME SPORT

Extrait de parfum

PACO RABANNE
JEAN-PAUL GAULTIER
DIOR

CREED

CHANEL

PACO RABANNE
HUGO BOSS

DIOR

JEAN-PAUL GAULTIER
HERMES
NASOMATTO
ARMANI

YVES SAINT LAURENT
AZZARO

CHANEL

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
219
220
221
222
223
224
225
226

228

301
302
303
304
305

LIBRE
MY WAY

FLOWER
JADORE
ALIEN
COCO MADEMOISELLE
BLACK OPIUM

GOOD GIRL
L'INTERDIT

MISS DIOR

CHANCE EAU TENDRE

CHANEL N°5

A.A. MANDARINE BASILIC
LA PETITE ROBE NOIRE
L'INTERDIT ROUGE

MON GUERLAIN

LADY MILLION

MISS DIOR ROSE N'ROSES
AMOR AMOR

FOR HER MUST NOIR ROSE

BOIS D’ARGENT
CKONE

L'IMPERATRICE (FEMME)
NEROLI PORTOFINO
COLOGNE

YVES SAINT LAURENT
ARMANI

DIOR

LANCOME
JEAN-PAUL GAULTIER
GIORGIO ARMANI
LANCOME

CHLOE

KENZO

DIOR

THIERRY MUGLER
CHANEL

YVES SAINT LAURENT
CAROLINA HERRERA
GIVENCHY

DIOR

CHANEL

CHANEL
GUERLAIN
GUERLAIN
GIVENCHY
GUERLAIN
PACO RABANNE
DIOR
CACHAREL

NARCISO RODRIGUEZ

COLLECTION PRVEEDIOR
CALVIN KLEIN

DOLCE & GABBANA
TOM FORD

THIERRY MUGLER

100 ML
Inspirés DE
€29,50 116
€29,50 117
€29,50 118
€39,99 119
€29,50
€29,50 121
€29,50 122
€29,50 123
€29,50 124
€29,50 i
€39,9 126
€ 29,53 127
€29,50 128
€31,00 129
€31,00
100 ML
Inspirés DE
€29,50 229
€29,50 230
€29,50 231
€29,50 232
€ 33,00 233
€29,50 234
€29,50 235
€29,50 236
€29,50 237
€29,50 238
€29,50 239
€ 33,00 240
€33,00 241
€29,50 242
€33,00 243
€31,00 244
€ 39,9?7 245
: 246
€31,00 247
€ 39,99 248
€ 31,00 249
€31,00 250
€39,99 251
€31,00 252
€31,00 253
€31,00 254
255
€39,99 256
100 ML
Inspirés DE
€31,00 306
€29,50 307
€29,50 308
€39,99 309
€29,50 :

LA NUIT DE L'HOMME
ONLY THE BRAVE

LE BEAU LE PARFUM
INVICTUS LEGEND

BOOSTER

THE MOST WANTED
HUGO

Pl

GENTLEMAN ORIGINAL
Y LE PARFUM
BLACK XS

FAHRENHEIT

THIS IS HER

IDOLE

NINA

S| PASSIONE
FLOWERBOMB
YES | AM

FLORA GORGEOUS GARDENIA
M. DIOR BLOOMING BOUQUET
CLASSIQUE
GABRIELLE

EDEN

SHALIMAR
TWILLY
INSOLENCE
PATCHOULI
TOCADE

L'EAU N°5
JUNGLE
TERRACOTA

DIOR ADDICT
MON PARIS
OPIUM

TRESOR

PARIS

HYPNOSE
AROMATIC ELIXIR
VERY IRRESISTIBLE
EUPHORIA

ESCALE A PORTOFINO
UN JARDIN SUR LE NIL
SOLEIL BLANC

REM

YVES SAINT LAURENT
DIESEL

JEAN-PAUL GAULTIER
PACO RABANNE

LACOSTE
AZZARO
HUGO BOSS
GIVENCHY

GIVENCHY
YVES SAINT LAURENT
PACO RABANNE

DIOR

ZADIG & VOLTAIRE
LANCOME

NINA RICCI

ARMANI

VIKTOR & ROLF
CACHAREL

GUCCI

DIOR

JEAN-PAUL GAULTIER
CHANEL

CACHAREL
GUERLAIN

HERMES

GUERLAIN
REMINISCENCE
ROCHAS

CHANEL

KENZO

GUERLAIN

DIOR

YVES SAINT LAURENT
YVES SAINT LAURENT
LANCOME

YVES SAINT LAURENT
LANCOME

CLINIQUE

GIVENCHY

CALVIN KLEIN

DIOR

HERMES

TOM FORD
REMINISCENCE

FRANCE

Ly

€31,00
€39,99
€39,99

€31,00

€31,00
€31,00
€31,00
€39,99

€39,99
€39,99
€31,00

€31,00

€ 31,00
€ 31,00
€39,99
€39,99
€39,99
€ 31,00
€39,99
€ 31,00
€ 31,00
€ 31,00
€39,99
€39,99
€39,99
€39,99
€ 31,00
€ 31,00
€39,99
€ 31,00
€ 31,00
€39,99
€ 31,00
€ 31,00
€ 31,00
€ 31,00
€31,00
€ 31,00
€ 31,00
€ 31,00

€29,50
€29,50
€39,99
€31,00

TOUS NOS PRODUITS ONT ETE CREES EN S'INSPIRANT DE LA COMBINAISON DE FRAGRANCES UTILISEES DANS DESPRODUITS CON NUS PRESENTS SUR LE MARCHE.
TOUTES LES MARQUES ET/OU LES NOMS NE SONT CITES QU'A TITRE DESCRIPTIF POUR LIDENTIFICATIONDES PARFUMS.
(ART. 1 BIS EX R.D 929/42-LN. LES MARQUES ET LES NOMS, ICI PRESENTS, APPARTIENNENT A LEURS PROPRIETAIRES RESPECTIFS.

CEUX QUI ACHETENT UN PRODUIT IYALY ACHETENT UN PRODUIT ORIGINAL IYALY




